
Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Konferenční centrum AV ČR ‐ zámek Liblice Název:

obchodní oddělení Adresa:

Jméno: IČ/DIČ:
E‐mail: Jméno:
Tel.: E‐mail:
Datum: Mob. Tel.:
dále jen zástupce dodavatele

Akce:
Datum: 14.9.‐16.9.2023
Počet osob:
Rezervace: definitivní

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena Počet Cena celkem

15.09.2023 Mramorový sál
červený koberec, přípitek pro 
novomažele, květina na stole 
oddávající

13:30‐14:00

15.09.2023 Zámecká restaurace hostina 14:00‐22:00

Legenda: (AS) Akademický salonek, (ZR) Zámecká restaurace, (MS) Mramorový sál, (KS) Konferenční sál, (KNS) Knížecí salonek, (ZV) Zámecká vinárna, (R) Recepce, (Z) Zahrada.

Pronájem prostor

soukromý pronájem

divadelní uspořádání, květina na stole 
oddávající, reprodukovaná hudba, přípitek 

pro novomanžele

Uspořádání sálu, počet osob

Cena celkem za konferenční služby vč. DPH:

Cena celkem za konferenční služby bez DPH:

osob

Svatba s hostinou a ubytováním ‐   ‐ SYMBOLIKA

Všeobecné informace

Objednávka / finanční rozpočet akce
Svatební obřad s hostinou Od:
Asty, Buštěhrad, Olivová 899, PSČ 273 43

dále jen zástupce odběratele

a

27435075

19.6.2023 / aktualizace 6.9.2023

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 1



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Umístění ‐ info realizační tým Čas Bonus Cena za jedn. Počet dní Cena celkem

Hudební set  13:30

13:30‐15:00

Zámecká restaurace

Zámecká restaurace

MS + Zámecká restaurace

Banketní uspořádání restaurace kulaté stoly, zasedací pořádek

Výzdoba ‐ květiny vlastní 

hudební set č. 1 (na příchod vlastní)

Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:
Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Focení po obřadu

Hudba k obřadu 

Cena celkem za konferenční služby a technické zabezpečení vč. DPH:

během focení kanapky

Taneční parket

Počet hodin / specifikaceSpecifikace
Konferenční služby a technické zabezpečení

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 2



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

14.09.2023 Stravování před svatbou dle skutečnosti
hradí hosté 
samostatně

15.09.2023 Kanapky po obřadu

8x  Pěna z modrého sýra s 
vlašským ořechem a hroznovým 
vínem 
8x  Šunková pěna s okurkou a 
rajčaty      
8x  Maďarská klobása s 
cibulkou cipollinia okurkou            
8x  Cherry rajčátko plněné 
sýrem ricotta s pažitkou                 
8x  Parmská šunka s medovým 
melounem a rucolou 
8x   Anglický roastbeef s jarní 
cibulkou a aioli  
8x  Uzený losos, červená cibulka 
a kapary

Lobby bar

15.09.2023 Slavnostní přípitek Christiana sekt
Zámecká 
restaurace

15.09.2023 Slavnostní přípitek Nealko ‐ džus 
Zámecká 
restaurace

15.09.2023 Polévka
Bramborový krém s hříbky, 
vinným octem a česnekovými 
chipsy 

Zámecká 
restaurace

15.09.2023 Polévka
Drůbeží krém s fazolkami a 
smetanoux 

Zámecká 
restaurace

Polévky

Svatební hostina

Přípitek a kanapky

dle skutečného výběru

Stravování
Cena za jednotku

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 3



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

15.09.2023 Svatební menu č.2

Marinovaný losos „gravlax“ s 
hořčično‐koprovým dresinkem a 
polníčkem &
Grilovaná vepřová panenka s 
mačkaným bramborem, jarní 
cibulkou a omáčkou ze 
smrkových hříbků

Zámecká 
restaurace

17:00‐19:00

15.09.2023 Svatební menu č. 5

Pečená kachní játra s 
hlávkovým salátem, sušenými 
rajčaty a teplým česneko‐
kmínovým sádlem &
Srnčí kýta „sousvide“ se 
špekovým knedlíkem a šípkovou 
omáčkou

Zámecká 
restaurace

17:00‐19:00

15.09.2023 Vegetariánské menu

Bůvolí mozzarella s rajčaty, 
bazalkovým pestem a olivovým 
olejem &
Marinované tofu, kus‐kus s 
grilovanou zeleninou a 
rajčatová omáčka

Zámecká 
restaurace

17:00‐19:00

15.09.2023 Dětské menu

Bramborový krém s hříbky, 
vinným octem a česnekovými 
chipsy &
Smažený kuřecí řízek s 
bramborovým pyré

Zámecká 
restaurace

17:00‐19:00

Rozdělení polévky a hlavního jídla

15.09.2023 Svatební dort  vlastní ‐ servírovací poplatek
Zámecká 
restaurace

19:00

Hostina

Ostatní ‐ dort, večeře

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 4



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Omáčky, pečivo ‐ na každý stůl
Zámecká 
restaurace

19:00‐00:00

15.09.2023 Nápoje ‐ na každý stůl 5x

0,75 Pinot Noir 2018, suché 
Pepsi 
Pomeranč 
Toma Jablko 
Aquila neperlivá 
Mattoni jemně perlivá

Zámecká 
restaurace

16:50‐0:00

15.09.2023 Ostatní nápoje Ala carte
Zámecká 
restaurace

16:50‐0:00

15.+16.9.2023 Snídaně formou bufetu
Akademický 
salonek

7:00‐10:00

14.‐16.9.2023 Minibary na pokojích

dle skutečnosti na společný účet

dle skutečnosti na společný účet

v rámci ubytování

Cena celkem za stravování bez DPH:

hosté si hradí sami

Cena celkem za stravování vč. DPH:

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 5



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

15.09.2023 Alkoholické nápoje Ala carte

Alkoholické nápoje
Cena za jednotku

Cena celkem za stravování bez DPH:
Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za stravování vč. DPH:

dle skutečné spotřeby

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 6



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Počet pokojů Bonus  po slevě Počet nocí Cena celkem

Cena celkem za ubytování bez DPH:

Cena za pokoj 

Cena celkem za ubytování vč. DPH:                                                                                                 

Cena za pokoj je uvedena včetně bufetové snídaně, zahrnuje všechny místní poplatky a příslušné DPH

City tax

Druh pokoje

Dvoulůžkový pokoj / depandance budova 14.9.‐16.9.

Apartmá / zámecká budova ‐ 14.9.‐16.9.

Dvoulůžkový pokoj / zámecká budova 14.9.‐16.9.

Třílůžkový pokoj / depandance budova 14.9.‐16.9.

Ubytování (max. kapacita 53 pokojů / 110 lůžek ‐ z toho 20 historických pokojů na zámku)

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 7



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

Počet osob Počet dní Cena celkem

0%

137 121 Kč
120 757 Kč

,
10 000,‐ zaplaceno
127 121,‐ k zaplacení

Forma úhrady:

Celková hodnota nabídky včetně DPH:

Cena celkem

Cena za jedn.Specifikace

Koordinace svatebního dne, kontakt

Služby, doprovodný program

Splatnost zálohy:

Záloha v procentech:                                                                                                                                                           

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou

DJ ‐ vlastní 

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Celková hodnota nabídky bez DPH:

Cena celkem za doprovodný program vč. DPH:

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 8



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice
Liblice 61, 277 32 Byšice    

od 60 do 15 dnů včetně, před zahájením akce 20% z celkové ceny objednaných prostor a služeb
od 14 do 7 dnů včetně, před zahájením akce 50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb
od 6 dnů před zahájením akce do dne konání akce včetně, 100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

V Praze dne: 07.09.2023 ……………………………………..
Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce.       zástupce odběratele

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb:

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.
Národní 1009/3, 100 00 Praha 1
IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 9




